

Łódź, 14 maja 2015r.

Dotyczy: „Usługę grupowego ubezpieczenia na życie oraz grupowego ubezpieczenia zdrowotnego pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. L. Schillera w Łodzi i członków ich rodzin”, Nr sprawy: PN/05/2015

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

1. PYTANIE:

Czy Zamawiający zaakceptuje warunki indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia Wykonawcy tj.

- Umowa ubezpieczenia jest zawierana na okres 3 lat i jest przedłużana na kolejne okresy trzyletnie o ile Ubezpieczający nie złoży oświadczenia o jej nieprzedłużaniu .
- Wysokość Składki za Umowę ubezpieczenia za pierwsze 3 lata licząc od dnia początku Okresu ochrony ubezpieczeniowej określona jest ryczałtowo, w takiej samej wysokości, jak w Umowie grupowej w dniu wygaśnięcia ochrony wobec Ubezpieczonego. Wysokość Składki na kolejne 3-letnie okresy wyznaczana jest na podstawie zakresu ubezpieczenia oraz wysokości świadczeń, mających zastosowanie do kolejnego trzyletniego okresu oraz na podstawie wieku osoby kontynuującej ubezpieczenie indywidualne, w oparciu o taryfę obowiązującą w dniu złożenia propozycji co do wysokości składki w kolejnym okresie ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zaakceptuje powyższych warunków. Zamawiający jasno i jednoznacznie określił sposób realizacji zamówienia w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

2. PYTANIE:

Czy zamawiający zaakceptuje zapis dotyczący Leczenia szpitalnego: Świadczenie przysługuje ubezpieczonemu, jeśli pobyt w szpitalu Ubezpieczonego spowodowany chorobą trwał przynajmniej 3 dni.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie zaakceptuje powyższych warunków. Zamawiający jasno i jednoznacznie określił sposób realizacji zamówienia w Opisie Przedmiotu Zamówienia.

3. PYTANIE:

Czy zamawiający zaakceptuje katalog ciężkich zachorowań ubezpieczonego/współmałżonka zgodny z OWU wykonawcy.

ODPOWIEDŹ: Pytanie nie dotyczy treści SIWZ. Zamawiający jednak udzielił odpowiedzi na to pytanie. Zgodnie z punktem 7 OPZ:

- 1) Jeżeli Wykonawca wprowadzi w ofercie dodatkowe ograniczenia aniżeli te, które wynikają z SIWZ lub obowiązujących postanowień OWU danego Wykonawcy, to Zamawiający zastrzega, że takie wyłączenia/ograniczenia uzna za sprzeczne z SIWZ.
- 2) Zamawiający nie dopuszcza możliwości dokonywania zmian warunków ubezpieczenia w stosunku do OWU powszechnie aktualnie obowiązujących, które to zmiany mogłyby mieć wpływ na zawężenie zakresu ochrony ubezpieczeniowej wobec pracowników Zamawiającego.
- 3) W przypadku rozbieżności pomiędzy zapisami SIWZ a Ogólnymi Warunkami Ubezpieczenia (OWU), pierwszeństwo mają zapisy SIWZ. W zakresie nie uregulowanym obowiązują ogólne i/lub szczególne warunki Wykonawcy obowiązujące w dniu składania oferty na podstawie, których Wykonawca przygotował ofertę.
- 4) Jeżeli Wykonawca nie przedstawi w OWU któregoś z ryzyk objętych zakresem ubezpieczenia Zamawiający przyjmie, że warunki udzielania ochrony ubezpieczeniowej opisują wyłącznie zapisy uwzględnione w SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.